Præillustri Domine,

Præquam de me misero loquar, accipe in antro  
salutem ab herina nostra Desola, quæ, quanquam  
in paludinaris tota, sub Diva Febris regno  
vapulat, morbum tamen atq; ejus molestias patiendi  
constantia ulciscitur. aderam ei heri, ut solio adyto  
frequens, et frequentior aliquanto huic uni vidua quam  
omnibus quicquid est puellarum quæ in hoc oppido oppi:  
do quam paucæ ad modum genium ad elegantiam factæ  
aut urbanitatem: explicabam lacrymas meas in ex-  
cessum Barlei (hæc quondam) nostri, adeo autem erat  
hæc mea quolibuscumq; verbis intentata, ut febrim  
tuam quidem vel non senserit vel eluderit. quod  
ad literas patris mei tam amator describere  
dignatus es, communi nomine immortales gratias ago.  
scripsit suas mihi absente et ignaro, et Amphitroa,  
mum profecto, alioqui non fuissim passis molestum  
tibi esse de Rectoratu Boddano utpote quem  
Bubbonio restitui quam mihi committi malum. Si max-  
ime idoneus ipse isti sparte, at certe non ipse  
par sustinenda invidia quam inde mihi constaret  
Bubboniano. Sed ignorabat rem, ut se haberet  
optimus pater, et quia omnem lapidem movit ut ante  
obitum suum, quem haud sane procul abesse præsentit,  
mihi de honesta provincia sit prospectum intelli-  
cto Boddanam vacare, animus fuit illico ad tuum favo-  
rem confugere. quam æstuanti opis deditis  
pro æquitate animi tui præillustri Domine ignoscat.  
Scribam teptiss: et modestissimus Alondra. tal. Fides.  
cu. nextur.

Præillustri Domine

Fuis omni nomine  
devotissimus cludis  
Joannes Præillustri

LIBRARY  
UNIVERSITY OF LEIDEN  
1811

*[Faint, illegible handwriting in Dutch, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Mijn Heer

Mijn Heer van Zijlichem Ridder,  
Raad en Secretaris van S. Hooghe

In Gaardn Lage.  
Lent.